РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
18 сентября 2020г.                                                                                               № 5
пгт. Могзон

О структуре Совета городского поселения «Могзонское»

       Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания Совета городского поселения «Могзонское» РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета городского поселения «Могзонское» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
городского поселения «Могзонское»                                         О. Ю. Иванов

УТВЕРЖДЕНА

Решением Совета городского
поселения «Могзонское»
№ 5 от 18 сентября 2020г.

СТРУКТУРА
Совета городского поселения «Могзонское»

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»
	[image: ]	[image: ]	[image: ]

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
СОВЕТА
ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
«МОГЗОНСКОЕ»
	СЕКРЕТАРЬ
СОВЕТА
ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
«МОГЗОНСКОЕ»
	ДЕПУТАТЫ
СОВЕТА
ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
«МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ В СОВЕТЕ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

	ПО ВОПРОСАМ
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И
БЛАГОУСТРОЙСТВА
	ПО СОЦИАЛЬНЫМ
ВОПРОСАМ
	ПО ФИНАНСОВО-
ЭКОНОМИЧЕСКИМ
ВОПРОСАМ

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ
	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ
	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

[bookmark: _GoBack]
image1.png